
UCHWAŁA NR XXXVI/272/06 
RADY MIEJSKIEJ w MYSZYŃCU 

z dnia 30 czerwca 2006 roku 
 
 
 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
gminy oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za 
pierwsze półrocze roku budżetowego 
 
 
Na podstawie art.198 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
/Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm./ Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze danego roku 
budżetowego zawierać będzie: 
1. Zestawienie tabelaryczne wykonania planu dochodów i wydatków w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
2. Zestawienie tabelaryczne wykonania planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami  
3. Zestawienie tabelaryczne wykonania planu przychodów i wydatków zakładów 

budżetowych, dochodów własnych jednostek budżetowych oraz Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zawierające następujące 
dane: 

• stan środków na początek roku 
• przychody ogółem, w tym dotacje z budżetu 
• wydatki ogółem 
• stan środków na koniec okresu sprawozdawczego. 

4. Informację opisową o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze z 
uwzględnieniem: 

• odchyleń w realizacji planu dochodów i wydatków 
• wykonania planu dotacji z budżetu gminy 
• wykonania planu deficytu lub nadwyżki budżetu gminy  
• realizacji wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 
• realizacji wydatków związanych z wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi 
• wykonania planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

wspólnych, realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego. 

 
 

 



§ 2 
 
Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego gminnych instytucji kultury za 
pierwsze półrocze roku budżetowego zawierać będzie: 
 
1. Zestawienie tabelaryczne wykonania planu działalności zawierającego: 

• wykonanie planu usług 
• wykonanie planu przychodów i kosztów 
• wykonanie planu remontów 
• wykonanie planu inwestycji 

2. Informacje opisową o przebiegu wykonania planu finansowego zawierające w 
szczególności wynik działalności, stan należności i zobowiązań, w tym 
wymagalnych. 

 
 

§ 3 
 
Traci moc uchwała Nr VII/78/99 Rady Gminy w Myszyńcu z dnia 29 czerwca 1999r. 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
gminy za I półrocze roku budżetowego. 
 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                        Przewodnicz ący Rady Miejskiej 
 

                                                                      Adam Andrzejczyk  
 

 


